Regni anno I ,

Segesta Tom . IV .
f
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a 292 .

October

Hermannus et Hermannus , Chunradus et Gotfridus , fratres dicti de Stauf , sororibus suis
Agnetae et Elizabethne , Sanctimonialibus in Pelici Porta , conferunt curiam in villa Stetten . Testis :
Adelhaidis , Abbatissa , diota de Holnstain , Dat , et act . in die Sancti Michaelis ( 2Q . Sept , ) ,

Herzog Rudolf stiftet einen Vergleich zwischen Tainhard dem Sevelder , Chorherrn zu Freysing
und Kirchherrn zu Vieehirchen , und Arnold und Ulrich den Chamerbergern von Chamerberg , über
die Vogtrechte auf der Widern zu Vieehirchen ( Vierhirchen , Landg . Dachau ) . Zeugen : Herr
Grenott der Sevelder ; der edel Vrei Her Gebhart von Weilhaim ; Ludwig der Artzat von München .
Geschehen zu München nach Sand Michels Tag an dem nächsten Samlztag (4 , Oct ) ,

F ranco nica .

Manegoldus Episcopus Herbipolensis a nobili matrona Adel -
heicli , Flelicta quondam Comitis Hermanni de Henninberg , com¬
parat sibi castrum Tungeden ( Thüngen ) , pro septingentis et quin¬
quaginta marcis argenti , quamlibet marcam pro duabus libris et
decem Hallensibus computando , exceptis Advocatia in Brende ,
decima in Hundesvelt , et antiquis feodis , vulgariter Manlehen
dictis . Datum Herbipoli in octava beatae Virginis ( 15 . Sept . )
Pontif . Hermanni anno V .

vid . Schannat Vindemiae Coli I . p . 250 mendose tamen .

Chunradi Burchgravii de Nurenberch junioris notitia , quod
juxta communem assertionem hominum terrae ipsius Advocatia
in Chungeshoven ( Königshofen ) , pertinuerit ex anliquo ad jus et
dominium ecclesiae Kystetensis , de qua Episcopus Comites Hennen -
bergenses huc Usque infeodaverit , Burggravius autem , defuncto Co¬
mite Poppone , Episcopum Reimbolonem , ut sibi conferat , precibus
adierit , et praesentem literam Manegoldo Episcopo Herbipolensi
transmiserit . Datum Abenbcrch VI . Kal . Octobris ( 26 Sept , ) .

Ejusdem tenoris testimonium Ludovici Comitis de Oetingen .
Datum III . Kal , Octobris ( 29 Sept , ) .

Manegoldus Episcopus Herbipolensis Marchioni Oltoni de
Brandenburg confert feoda , hactenus a Comitibus Hcrmanno et
Boppone de Hennenberg possessa , pro recompensatione quatuor
millium marcarum argenti . Actum apud Swmeuwurthe . Datum
vero apud Herbipolim , pridie Non . ( 6 . ) Octobris , Pontif . Mane -
goldi anno V .

Heinricus de Wechmar , Praepositus et Archidiaconus majoris
ecclesiae Herbipolensis , Heinricum Weibelarium , civem Herbipo -
lensem et lilium quondam Otlonis Advocati de Espenfeld , ad deci¬
mam Vicariae Sancti Galli , ex quinquaginta agris campestribus ia
Estenfeld praestandam , obligatos edicit . Testes ; Dominus Andreas